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Verksamhetsberättelse 2009 
År 2009 har präglats av förutom insatser och aktiviteter inom Inincate också särskilt av   
insatser inom Framtidsjorden genom att två Inincatestyrelsemedlemmar ingår i 
Framtidsjordens styrelse och två utskott (Program och Info). Även övriga Inincatemedlemmar 
har deltagit aktivt i Framtidsjordens vängruppsmöten och aktiviteter. 
 

Inincate har haft 10 styrelsemöten samt årsmöte den 13 mars, då våra reviderade stadgar 
fastställdes som ökar vår möjlighet att stödja urbefolkning förutom Shipibofolket i Amazonas. 
 

Informationsinsatser om Shipibofolket har vi gjort genom två filmvisningar på årsmötet i 
mars resp. på en miljökurs på Stockholms Universitet samt genom att ta fram och sälja en 
almenacka för 2010. Vi har också under våren anordnat en studiecirkel om ekoturism för att 
utveckla och sprida kunskaper på detta område. Vi har också tagit fram en förnyad 
informationsbroschyr. 
 

Övriga aktiviteter som Inincates medlemmar har aktivt deltagit i är: 
- Framtidsjordens alla vängruppsmöten 2009 
- Global Festival på Biskops Arnö, där Framtidsjordens praktikanter bl.a. visade sina filmer. 
- Framtidsjordens Praktikanthelg på Sidas kursanläggning i Härnösand – introduktion av nya 
   praktikanter 
- Solidaritetshusets Vårmarknad 
- Julmarknader, en helg på ABF Stockholm och i Solidaritetshuset. 
- Seminarier; ”Klimatfrågor och Amazonas” Jordens vänner,” Inspiration Latinamerika”  
  Latinamerikagrupperna, ”European Development Days”, m.fl. 
 

En viktig aktivitet under 2009 har varit bevakning och agerande vad gäller Perus regerings 
brist på respekt för ursprungsbefolkningens mänskliga rättigheter enligt internationella 
konventioner och deklarationer som Peru har undertecknat. Eftersom Perus regering har 
åsidosatt dessa rättigheter bl.a. genom att stifta lagar som ger utländska bolag rätt att 
exploatera Amazonas naturtillgångar, främst som följd av frihandelsavtal med USA, samt 
skickat militärstyrkor för att stoppa ursprungsbefolkningens rättmätiga protester.  
 

Inincate har under den tilltagande spänningen mellan Perus regering och ursprungsfolken i 
Amazonas haft löpande kontakter och rapporter om händelseutvecklingen från sin 
shipiboorganisation Nonete i Amazonas och den centrala organisationen för urbefolkningen.  
Som följd har Inincatemedlemmar som representanter för Framtidsjorden uppvaktat 
peruanska ambassadören i Stockholm i juni med en protestskrivelse och därefter löpande 
bevakat utvecklingen i Peru. En Innicatemedlem har för Framtidsjordens räkning deltagit i två 
möten med andra ideella organisationer verksamma i Latinamerika och diskuterat och 
prioriterat viktiga frågor som rör Latinamerika som det svenska EU-ordförandeskapet bör 
beakta under 2009 – bl.a. åsidosättandet av ursprungsbefolkningens mänskliga rättigheter i 
Peru och skickat en skrivelse till ansvariga på UD inför förhandlingarna om EUs 
frihandelsavtal med Peru i september.   
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